№ 57, с
административен адрес в гр. София, район „Възраждане“, ж.к. „Зона
Б-18“, бл. 7, ет. 1 за срок от 5 (пет) години в обществена полза.

За общински поземлен имот с идентификатор 68134.303.57.5.73
по КККР на район „Възраждане“, със застроена площ от 103.17 (сто
и три цяло и седемнадесет стотни) кв.м., одобрена със Заповед №
РД-18-32/01.04.2016 г. на изпълнителния директор на АГКК, е
застроен и е общинска частна собственост, с предназначение:
Жилищна сграда – многофамилна, с предназначение на самостоятелния
обект:

[...]

многофамилна и намиращата се на етаж 1 в сградата с идентификатор
68134.303.57.5.73, която е частна общинска собственост, актуван с
АОС № 1584/22.01.2020 г. на Столична община – район „Възраждане“,
състоящ се от магазин, канцелария и склад, със застроена площ от
103.17 (сто и три цяло и седемнадесет стотни) кв.м.и полагащи се
1.964 (едно цяло и деветстотин шестдесет и четири хиляди) идеални
части от общите части на сградата.

Действащата кадастралната карта за имота е одобрена със
Заповед № РД-18-32/01.04.2016 г. на Изпълнителния директор на

[...]

За общинския имот няма данни за реституционни претенции,
вещни тежести и висящи съдебни спорове за вещни права.

Данъчната оценка на правото на ползване върху общински имот
с идентификатор 68134.303.57.5.73, целият с площ от 103.17 (сто и
три цяло и седемнадесет стотни) кв.м. в размер на 31 711.40 лв.
(тридесет и една хиляди седемстотин и единадесет лева и 40 ст.)/
16  213.79  €  (шестнадесет хиляди двеста и тринадесет евро и  79
цента), съгласно удостоверение за данъчна оценка по чл. 264, ал.
1 от ДОПК № 7203018678/15.09.2025 г., издадено от отдел „Общински
приходи Възраждане“  към Дирекция  „Общински приходи“  на Столична
община.

С оглед направеното искане,  считам че следва да се учреди